Приложение № 1

Руководителю
КГБУ «ЗабГеоИнформЦентр»
Жамбалову Б.Д.
от ________________________
__________________________
__________________________
тел._______________________

Заявление

Прошу выдать справку из реестра объектов технического учета на территории ____________________________________________ района (ов) Забайкальского края об неучастии в приватизации на имя ____________________________________________________________________________________________________________________________________
(Фамилия, Имя, Отчество, дата рождения)
с 1991года проживал – Указать конкретные адреса____________________________________________________________________________________________________________________________.
(адрес проживания по паспорту гражданина  РФ)
Справку прошу направить по адресу___________________________________
__________________________________________________________________

Оплату за предоставление информации гарантирую.

Согласие на обработку персональных данных

Я даю согласие на обработку моих персональных данных
в соответствии с требованиями ст.6, ст.9 Федерального закона от 27.07.2006г №152-ФЗ «О персональных данных» даю согласие оператору КГБУ «ЗабГеоИнформЦентр» (далее - Оператор) или по их поручению иной организации)на обработку, включая  сбор, систематизацию, накопление, хранение, уточнение (обновление, изменение), использование, распространение(в том числе, передачу), обезличивание, блокирование, уничтожение)моих персональных данных, в том числе:
1) фамилии, имени, отчества,
2) даты, месяца, года рождения,
3) номера СНИЛС, ИНН
4) реквизитов документа, удостоверяющего личность ( паспортных данных),
5) адреса места жительства
6) адреса регистрации,
7) номеров телефона (мобильного,  домашнего)
9) адреса электронной почты
считать представленные сведения общедоступными персональными данными.
Цель обработки персональных данных Оператором - осуществление комплекса действий, направленных на достижение цели, в том числе:
1. оказание консультационных и информационных услуг,
1. изготовление и выдачи справок, уведомлений, выписок из архива оператора
1. изготовление технической и оценочной документации ( в том числе: составление декларации для изготовления технического плана, изготовление технического плана, актов обследования, справок о технических характеристиках иной документации оговоренной в заключаемом договоре)
1. исполнение требований законодательства РФ (ответы на запросы судов, правоохранительных органов, органов власти и пр.).
Условием прекращения обработки персональных данных является ликвидация Оператора, а также соответствующее требование Клиента.
Способы обработки Оператором персональных данных: ручной и автоматизированный (электронно-цифровой с использованием электронных систем и баз данных).
Настоящее согласие действует до даты его отзыва мною путем направления в КГБУ «ЗабГеоИнформЦентр» письменного сообщения об указанном отзыве в произвольной  форме, если  иное не установлено законодательством РФ.
Сроки обработки персональных данных оператором определяются сроком действия заключаемого с субъектом договора (заявки).

Согласие субъекта на обработку персональных данных действует в течение всего срока действия договора и хранится в течение 5 лет с даты подачи настоящего согласия. По истечении указанного срока бумажный носитель настоящего согласия уничтожается  Оператором в установленном порядке. Настоящее Согласие на обработку персональных данных хранится у Оператора в бумажном и (или) электронном виде.

Число, подпись, расшифровка подписи